MpodeccnoHanbHoe obopynoBaHue Ana npeanpuaTuin
TOProBan 1 06LLEeCTBEHHOIr0 NUTaHNS

8(800)550-91-79

KyTtTep HKN-CL6 HURAKAN

(LleHa co cknapa B r.MockBa)

30 464 py6.

Mbl oc ecTBsSeM J0CTaBKy No Bcen Poccuum

2 visa M=

MNpuHMMaem onnaTy KapTamu 6e3 kommuccum

OMMNCAHNE

C nomowibio KyTTepa Hurakan ( XypakaH)
HKN-CL6 ™MOXHO AOpobuTb opexu, cyxapw,
wokonan, pybuTe MfAco, m3Menb4yaTb stobble
npoayKTbl. Onuus peryanpoBaHus CKOPOCTHU
BpalleHns MOo3BOJASET MOJYy4YUTb  KPYMHO-,
cpefHe- n MenkopybsieHble NMPOAYKTbI, @ Takxe
TOHKOM3MeJIbYeHHblIe Maccbl (Mycchl, cydne,
nawTeTbl). KOHCTPYKTUBHOM 0OCOBEHHOCTbIO
naHHOM MoLenn ABNAeTCA 6okoBoe
pacrnonoXeHune Yawm, 4yTO no3BosiseT
n3bexaTb Harpesa NpoAykTa oT paboTatoLiero
nBuratens. MaTepuan Kopnyca W €MKOCTU
Hep>xaBeloLas cTalb.

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTUKHA

Kopn ToBapa
lMponssoauTesnb

CTpaHa npon3BoauTeb
FabapuTbl, MM (OxLLIXB)
[apaHTuA, mec
Hanps»keHue, B
SHepronoTpebneHue, KBT
Cnocob ycTaHoBKKN
Obbem pexu, n
KonnyecTBo ckopocTen

CKOpOCTb BpalleHusa npmueoaa,
06/MnH

Bec HeTTO, KI

Bec B ynakoBke, Kr

[abapunTbl B ynakoBke, Mm (LLUxOxB)
YnakoBKa

KomnnekTaumsa

CraTyc B MockBe

CTomMMOCTb AOCTaBKKU No Mockee

2367

HURAKAN (XypakaH)
Kntan
525x300x430

6

220

0,75

HacTonbHas

6

nJjaBHas peryampoBKa (BapuaTop)
1100-2800

19

21

565x365x440

rogpokopob

CTaHAapPTHbIN MJOCKUA HOX
B Ha/M4mnn

700
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